
rvP"00.21„C bz()

UCHWAŁA Nr/h1.9/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Plft12 (> 2024 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie współfinansowania wykonania zadania
pn.: „Rozbudowa DW 429 od m. Polska Nowa Wieś do DW 435 (Wawelno) i DW 435
(Wawelno) do DK 46", w zakresie wymiany istniejącej sieci wodociągowej w m. Prądy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala co następuje:

*1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie współfinansowania wykonania
zadania pn.: „Rozbudowa DW 429 od m. Polska Nowa Wieś do DW 435 (Wawelno)
i DW 435 (Wawelno) do DK 46", w zakresie wymiany istniejącej sieci wodociągowej
w m. Prądy.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta ...................................................

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalarka .........

Szymon Oglaza ....................................................

Antoni Konopka ..............................................


